ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП «МОС СК» № 22
Полное фирменное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» (далее НП «МОС СК»).

Основание для созыва заседания НП «МОС СК» - инициатива генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д. Г.
Место нахождения партнерства: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.

Место проведения заседания: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.

Форма проведения заседания: заседание членов Совета НП «МОС СК».

Дата проведения заседания: «24» сентября 2010 года
Время открытия заседания: 15 часов 00 минут
Время закрытия заседания: 15 часов 30 минут
На момент открытия заседания (15-00 часов) присутствует 7 (семь) членов Совета НП «МОС СК», владеющих по 1 голосу, кворум имеется, заседание правомочно

Повестка дня:
1. Согласование открытия расчетного счета в банке Ставропольскому филиалу НП «МОС СК».
2. Внесение изменений в свидетельство о допуске, выданное ОАО СМПМК «Туркменская».

Для ведения заседания простым голосованием единогласно решено избрать секретарем заседания Совета НП «МОС СК», Кухта Светлану Владимировну, генерального директора ОАО «Гостиница «Пятигорск»; докладчик Эккерт Т.А.- заместитель генерального директора НП «МОС СК».
Вопрос 1.  Согласование открытия расчетного счета в банке Ставропольскому филиалу НП «МОС СК»

Слушали: докладчика -  Эккерт Т.А.
1. В связи с регистрацией Ставропольского филиала НП «МОС СК», с просьбой согласовать открытие расчетного счета филиалу в дополнительном  офисе Северо-Запад Ставропольпромстройбанк-ОАО в г.Ставрополь.
Было предложено согласовать открытие расчетного счета.

Вопрос поставлен на голосование.
Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»):
За – единогласно.

Против – нет.

Воздержался – нет.
Постановили: Согласовать открытие расчетного счета Ставропольскому филиалу НП «МОС СК» в дополнительном  офисе Северо-Запад Ставропольпромстройбанк-ОАО в г.Ставрополь.
Вопрос 2.  Внесение изменений в свидетельство о допуске, выданное ОАО СМПМК «Туркменская».

Слушали: докладчика -  Эккерт Т.А.

 Было предложено внести  изменения в свидетельство о допуске, выданное ОАО СМПМК «Туркменская».

Вопрос поставлен на голосование.
Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»):
За – единогласно.

Против – нет.

Воздержался – нет.
Постановили: внести  изменения в свидетельство о допуске, выданное ОАО СМПМК «Туркменская».

Все вопросы повестки дня рассмотрены.
Заседание объявляется закрытым.
Председатель  Совета НП «МОС СК» _______________ / Трофимов В.И. /
Секретарь Совета НП «МОС СК» ______________________ / Кухта С.В./
Дата составления протокола «24» сентября  2010 года.
           М. П.